
تاکید بر تقویت روابط تهران و آنکارا
ســفیر ایران در آنکارا با وزیــر دفاع ترکیه دیدار و 

رایزنی کرد.
 محمدحسن حبیب الله زاده، سفیر جمهوری اسلامی 
ایران در آنکارا با حضور در وزارت دفاع ملی ترکیه 
با یاشــار گولر، وزیر دفاع ترکیه دیدار و گفت وگو 
کرد. در این دیدار توســعه همکارهای دو کشــور 
مورد بررســی و تبادل نظر قــرار گرفت.طرفین با 
تاکیــد بر روابــط تاریخی و اشــتراکات فراوان دو 
کشور، بر تقویت هر چه بیشتر روابط ایران و ترکیه 

در همه زمینه ها تاکید کردند.

 رشد ۴۳ درصدی مبادلات تجاری 
ایران و قطر

مدیــرکل بین الملل وزارت صنعت و تجارت قطر با 
بیان اینکه رشــد مبادلات تجاری ایران و قطر در 
سال های اخیر ۴۳ درصد افزایش یافته است، گفت: 
در حال حاضر ۸۴۵ شــرکت ایرانی در کشور قطر 

حضور فعال دارند.
صالح المانــع در آئین افتتاح نهمین کمیســیون 
همکاری هــای مشــترک اقتصادی ایــران و قطر 
گفت: امید اســت با تشریک مساعی و تلاش وافر، 
روابط فی مابین ایران و قطر در نهمین کمیســیون 
همکاری های مشــترک اقتصادی دو کشور هرچه 
بیشــتر به جلو پیش برود و از ایــن محل بتوانیم 
به توافقات خوبی دســت یابیم.مدیرکل بین الملل 
وزارت صنعــت و تجــارت قطــر و دبیــر قطری 
کمیسیون همکاری های مشترک ایران و قطر افزود: 
تحولات اقتصــادی و ژئوپلیتیک موجود در منطقه 
و جهــان، ما را بر آن مــی دارد که با همکاری های 
روز افزون هرچه بیشــتر بتوانیم به ســمت توسعه 
روابط و مناســبات بازرگانی و ســرمایه گذاری گام 
برداریم. المانع اظهار کرد: با نگاه به حجم مبادلات 
و داد و ســتدهای تجــاری بین دو طــرف به این 
نتیجه می رسیم که رشــد مبادلات بین دو کشور 
در ســال های اخیر ۴۳ درصد افزایش یافته است و 
این مهم بیانگر رشد بیش از پیش مبادلات بین دو 
کشور است.دبیر کمیسیون مشترک همکاری های 
اقتصــادی ایران و قطر در ادامــه به نقش محوری 
بخش خصوصی در این زمینه اشــاره کرد و افزود: 
در حال حاضر ۸۴۵ شــرکت ایرانی در کشور قطر 

حضور فعال دارند.

 جریمه ۴ میلیون دلاری 
برای نقض تحریم های ایران

شرکت نزدک برای پرداخت ۴ میلیون دلار جریمه 
برای حــل و فصل نقض تحریم ها علیــه ایران، با 

وزارت خزانه داری آمریکا، به توافق رسید.
دفتر کنتــرل دارایی های خارجــی )OFAC( این 
وزارتخانه اعلام کرد: تحریم ها علیه ایران توسط یک 
واحد سابق شرکت بازار بورس نزدک، نقض شده بود. 
شــرکت »نزدک او ام ایکس ارمنیا«، خدماتی برای 
ایران و بانک ملت ایران، فراهم کرده بود. این توافق 
منعکس کننده تشــخیص دفتر کنترل دارایی های 
خارجی اســت که رفتار نزدک، نقض فاحش نبوده 
و به صورت داوطلبانه، خود افشــاگری کرده است.

نزدک که در نیویورک مستقر است، در بیانیه ایمیل 
شــده ای اعلام کرد: این توافق، عوامل خنثی کننده 
از جمله افشــای داوطلبانه نــزدک در خصوص این 
تراکنش در ســال ۲۰۱۴ و فروش واحد ارمنی این 
شــرکت در سال ۲۰۱۸ را نشان داد. نزدک، شرکت 
بازار بورس ارمنســتان را خریداری کرد و پس از آن 
که شــرکت مالی ســوئدی »او ام ایکس ای بی« را 
در فوریه ســال ۲۰۰۸ خریــداری کرد، نام آن را به 

»نزدک او ام ایکس ارمنیا« تغییر داد.

توسعه روابط ایران و کنیا 
علی غلام پور ســفیر جدید ایران  در کنیا در دیدار 
با  ویلیام ســاموئی روتو رئیس جمهور کنیا در کاخ 
ریاســت جمهوری این کشور اســتوارنامه خود را 

تقدیم وی کرد.
در ایــن دیــدار، رئیــس جمهــور کنیــا ضمن 
خوشــامدگویی بــه ســفیر جدید ایــران در آغاز 
مأموریتش، بر گسترش و تقویت فزاینده مناسبات 
با جمهوری اسلامی ایران با هدف ایجاد فرصت های 
بیشتر تجاری، ســرمایه گذاری و توسعه ای تأکید 
کرد.رئیــس جمهور کنیا هم در این دیدار با مثبت 
خواندن نتایج ســفر اخیر آیت الله رئیســی رئیس 
جمهور به کنیا و توافق های به عمل آمده در جریان 
این سفر، بر اجرای توافقات طرفین تأکید کرد.وی 
پس از تقدیم اســتوارنامه خود ضمن ابلاغ ســلام 
گرم و صمیمانه آیت الله رئیسی به همتای کنیایی، 
ابراز امیدواری کرد در دوره پیش رو شاهد توسعه 
و گســترش هر چه بیشتر روابط دوجانبه و تقویت 
همکاری های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی باشیم.

سفر قانونی اتباع افغانستان به ایران
سرکنســول ایران در مزارشریف بر خودداری اتباع 

افغانستان از سفر غیرقانونی به ایران تاکید کرد.
ســید حسن یحیوی در مراســمی که شرکت های 
ســیاحتی و زیارتی برای قدردانــی از فعالیت های 
ایشــان در همراهی با اتباع افغانستان برگزار کرده 
بودند، اعلام کرد: مردم افغانســتان به جای ســفر 
غیرقانونــی به ایران به صورت قانونی ســفر کنند، 
زیرا اکنــون ایران به ویــژه وزارت امــور خارجه 
تســهیلات خوبی برای صدور روادیــد ایران برای 
مردم افغانســتان در نظر گرفته اســت.وی تصریح 
کــرد: تا زمانی که مطمئن شــویم کســانی که به 
صورت قانونی به ایران ســفر می کنند دوباره برمی 

گردند، این سیاست را ادامه خواهیم داد.

اخبــــار گزارش

ســخنگوی وزارت امور خارجه کرد: دولت آمریکا بار دیگر 
ثابت کرد که بازیگر و عامل اصلی در کشــتار غیرنظامیان 
و شــهروندان فلســطینی به ویژه زنان و کودکان و تخریب 

زیرساخت های حیاتی در غزه است.
 »ناصــر کنعانی« ســخنگوی وزارت امــور خارجه ضمن 
محکوم کردن اقدام آمریکا در وتوی مجدد قطعنامه شورای 
امنیت سازمان ملل متحد با هدف برقراری آتش بس فوری 
انسان دوســتانه در غزه، تأکید کرد دولت آمریکا بار دیگر 
ثابت کرد که بازیگر و عامل اصلی در کشــتار غیرنظامیان 
و شــهروندان فلســطینی به ویژه زنان و کودکان و تخریب 
زیرســاخت های حیاتی در غزه است.سخنگوی وزارت امور 
خارجه افزود: از ابتدای تهاجم وحشــیانه رژیم کودک کش 
صهیونیســتی علیه غزه، رژیم آمریکا به کرات همپیمانی و 
همراهی خود با رژیم آپارتاید اســرائیل در ارتکاب جنایات 
جنگی و نسل کشی علیه ملت فلسطین را به اثبات رسانده 
است. او افزود: مقامات کنونی ایالات متحده آمریکا که در 
لباسی از تزویر و ریاکاری برای جان کودکان و غیرنظامیان 
غزه ابراز نگرانی کرده بودند، در هفته گذشــته دویستمین 
محموله کمک های تســلیحاتی و نظامی خود را به دست 
ارتش کودک کُش اســرائیل رســاندند و در بیش از دو ماه 
گذشــته، از هیچ گونه حمایت نظامی، سیاسی، اطلاعاتی، 
رسانه ای از جنایات وحشیانه رژیم صهیوتیستی علیه مردم 
بی دفاع فلســطین در نــوار فزه و کرانــه باختری فروگذار 

نکرده اند.
کنعانی گفت تردیدی نیســت که دولت آمریکا در کشتار 

بیرحمانه قریب بــه ۱۸ هزار غیر نظامی که حدود ۸ هزار 
نفر از آنان کودکان مظلوم هســتند، شــریک جرم بوده و 
قطعاً تبعات هر گونه گســترش دامنــه جنگ در منطقه، 
متوجــه رژیم آمریکا و اســرائیل غاصب است.ســخنگوی 
دستگاه دیپلماسی خاطر نشان کرد که میراث سیاست های 
ضدبشــری و نژادپرســتانه مقامات ایــالات متحده برای 
آیندگان این کشور جز شرمساری و بی آبرویی نخواهد بود.

در همین حال  دبیرکل سازمان ملل در گفت وگوی تلفنی 
با وزیر امور خارجه اوضاع انسانی در غزه را فاجعه بار خواند 
و امیرعبداللهیــان هم گفت که حمایــت آمریکا از تداوم 
حملات نظامی، رســیدن به آتش بس پایدار را دشوار کرده 
است.امیرعبداللهیان در این تماس تلفنی ضمن قدردانی از 
اقدام گوترش در فعال کردن ماده ۹۹ منشــور ملل متحد 
در مورد تحولات فلســطین و نسل کشی در غزه خطاب به 
دبیرکل سازمان ملل گفت: استفاده از ماده ۹۹ منشور ملل 
متحد، اقدامی شــجاعانه از ســوی شما برای حفظ صلح و 
امنیت بین المللی بوده و مورد حمایت افکار عمومی جهان 
است.رئیس دستگاه دیپلماسی جمهوری اسلامی ایران در 
تمــاس تلفنی با گوترش به اوضاع بغرنج و ناگوار انســانی 
در جنــوب غزه و آوارگی و ســرگردانی زنان و کودکان در 
سرمای زمســتان در بیابان های جنوب غزه نیز پرداخت و 
بر تســریع در ایجاد بازدارندگی در مقابــل جنایات رژیم 
اسرائیل و حمایت از شهروندان فلسطینی از جمله گشایش 
فوری مرز رفح برای ارسال کمک های انساندوستانه و توقف 
کوچ اجباری ساکنان غزه تأکید کرد.این دیپلمات عالیرتبه 

ایرانی در تماس با گوترش همچنین به گفت وگوی تلفنی 
روز جمعــه اش با زیــاد نخاله و اســماعیل هنیه رهبران 
مقاومت فلسطین اشاره کرد و گفت: تا زمانی که آمریکا از 
جنایات رژیم صهیونیســتی و ادامه جنگ حمایت می کند، 
نه تنها گســترش دامنه جنگ که روی داده، بلکه احتمال 
انفجــار غیرقابــل کنترل در وضعیت منطقــه وجود دارد.
امیرعبداللهیــان در تماس تلفنی با دبیرکل ســازمان ملل 
ادعای رژیم صهیونیســتی مبنی بر لغو آتش بس از ســوی 
حماس را سراســر کذب خواند و گفــت: علیرغم تلاش ها 
برای استمرار آتش بس، حمایت واشنگتن از تداوم حملات 
نظامی رژیم اسرائیل، رســیدن به یک آتش بس پایدار را 
دشوار ساخته اســت.آنتونیو گوترش دبیرکل سازمان ملل 
متحد نیز در گفت وگــوی تلفنی با وزیر امور خارجه ایران 
اوضاع انســانی در غزه را فاجعه بار خواند و گفت که فعال 
شدن ماده ۹۹ منشور ســازمان ملل متحد از سال ۱۹۸۹ 
تاکنون صورت نگرفته اســت، اما بــه دلیل اوضاع پیچیده 
در غزه و فلســطین، فرآیند مذکور فعال شده و لزوم آتش 
بس فوری در غزه بیش از گذشــته احساس می شود  و باید 
وقفه بشردوســتانه ایجاد و از گسترش تنش ها در منطقه 
جلوگیری شود.دبیرکل سازمان  ملل متحد بر لزوم استمرار 
این تلاش ها تا تحقق حقوق فلســطین و تشــکیل دولت 
فلسطینی بر مبنای قطعنامه های قبلی مصوب سازمان ملل 

تأکید کرد.
از ســوی دیگر وزیر خارجه آلمان در گفت وگوی تلفنی با 
همتــای ایران با بیان اینکه حل بحران غزه تنها در ســایه 

راهکارهای سیاســی ممکن است، خواستار مساعدت ایران 
برای کاهش تنش ها در منطقه شد.حسین امیرعبداللهیان 
در گفت وگــو با آنالنا بائربوک وزیر خارجه آلمان با اشــاره 
به تداوم کشــتار غیرنظامیان، زنان و کــودکان در غزه و 
کرانه باختری، بر ضرورت توجه ویژه جامعه جهانی به این 

موضوع مهم و مرتبط با حقوق بشر تأکید کرد.
امیرعبداللهیــان در این گفت وگوی تلفنی که نخســتین 
تماس تلفنی دو وزیــر خارجه بعد از تحولات دو ماه اخیر 
در فلسطین و غزه اســت، با محکوم کردن نسل کشی در 
غزه و با اشــاره به ریشه بحران، راهکار سیاسی را برگزاری 
رفراندوم ســازمان ملل بین ساکنان اصیل فلسطین شامل 
مســیحی، مســلمان و یهودی خواند. وزرای امور خارجه 
ایران و آلمان ۲۲ شــهریور ماه تلفنــی گفت وگو کردند و 
براساس اعلام وزارت خارجه ایران، این گفت وگوی مبتنی 
بر احترام متقابل، به صورت صریح و شفاف انجام شده بود. 
آنالنــا بائربوک وزیر امور خارجــه آلمان نیز در این تماس 
تلفنی درباره تحولات فلســطین، با اشــاره بــه لزوم عدم 
گســترش دامنه بحران، گفت که حل بحران غزه تنها در 
سایه راهکارهای سیاسی ممکن است. آنالنا بائربوک ضمن 
تأکید بر لزوم رعایت اصول حقوق بین الملل بشردوستانه، 
عنوان کرد: آلمان خواســتار مســاعدت ایران برای کاهش 
تنش ها در منطقه اســت.در این تماس، دو وزیر خارجه با 
تاکید بر اهمیت حفظ کانال گفت وگو در مســیر کمک به 
تقویت همکاری های دوجانبه، برخی موضوعات کنسولی را 

نیز مورد بررسی قرار دادند.
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سخنگوی وزارت امور خارجه: 

تبعات گسترش دامنه جنگ متوجه آمریکا و اسرائیل است

دســتیار وزیر امور خارجه در امور دریای خزر با اشاره به 
ضرورت ترســیم خط مبدا دریای خزر گفت: در نشست 
وزرای امور خارجه کشورهای ساحلی خزر موضوع ترسیم 

خط مبدا و کاهش سطح آب دریای خزر بررسی شد.
به گزارش تسنیم، علیرضا جهانگیری، دستیار وزیر امور 
خارجه در امور دریای خزر در مورد نشست وزرای خارجه 
کشورهای حاشیه دریای خزر در مسکو که روز سه شنبه 
انجام گرفت، گفت:  برگزاری این نشست براساس تصمیم 
متخذه در اجلاس سران کشورهای خزر در عشق آباد در 
تیر ماه سال گذشــته بود، البته وزرای خارجه در خلال 
۳۰ سال گذشته ۱۱ جلسه برگزار کردند، ولی ویژگی این 
نشست این اســت که براساس تصمیم سران، مقرر شده 
که وزاری خارجه برای پیشبرد مسائل دریای خزر به طور 

منظم با یکدیگر جلسه داشته باشند.
جهانگیری با اشــاره به اهمیت موضوع ترسیم خط مبدا 
دریای خزر افزود: در کارگروه ویژه دریای خزر و نماینده 
ویژه ۵ کشور ســاحلی در خصوص موضوع ترسیم خط 
مبدا در دریای خزر بحث هایی مطرح شــد، اهمیت این 
موضوع از این جهت است که این موضوع مبنای بررسی 
دقیق مناطق مختلف دریایی در دریای خزر اســت. این 

خط مبنای بررسی دقیق مناطق دریایی، آب های داخلی 
،آب های ســرزمینی، مناطق ماهیگیری و پهنه مشخص 
آبی است. دســتیار وزیر امور خارجه گفت: کنوانسیون 
وضعیــت حقوقــی دریای خــزر به تصویــب مجالس 
چهار کشــور دیگر رســیده، اما هنوز به تصویب مجلس 
کشــورمان نرسیده است. این موضوع به دلیل نبود خط 
مبدا در دریای خزر بوده که مشــخص کننده ســطوح 
دریای خزر اســت. تا زمانی که این خط مبدا مشخص 
نشــود، نمی شــود رژیم حقوقی حاکم بر این مناطق را 
اعمال کرد و لذا در پاســخ به کشورهای همسایه اعلام 
کردیــم که تصویب این کنوانســیون عملًا کاری را جلو 
نمی برد.جهانگیری با تاکید بــر این موضوع که اعضای 
گروه کاری مقامات عالی رتبه به دنبال افزایش جلسات 
خود به بیش از ۴ جلســه هستند، ادامه داد: بعد از سال 
۲۰۱۸ که کنوانســیون وضعیت حقوقی دریای خزر به 
امضای کشــورهای ساحلی رســید، ما ۵ جلسه بیشتر 
نداشــتیم و در سال جاری هم ۱ جلسه برگزار شد، ولی 
براســاس تصمیم وزرای خارجه برای شــتاب بیشتر در 
پیگیــری امور دریای خزر از ماه مارس ۴ جلســه را در 

سال ۲۰۲۴ برگزار خواهیم کرد.

حراست از 20 درصد دریای خزر تا مشخص شدن مرزها
دســتیار وزیر خارجه اظهار کرد: در دولت آقای رئیسی 
در تلاش هستیم که روابط با آمریکای لاتین را از حاشیه 

به متن سیاست خارجی کشورمان بیاوریم.
به گزارش ایسنا، عیسی کاملی، مدیرکل آمریکای وزارت 
خارجه در نشست گرامیداشت ۱۲۰ سال روابط ایران و 
آمریکای لاتین که در دانشکده مطالعات جهان دانشگاه 
تهــران با حضور تعدادی از ســفرای منطقــه آمریکای 
لاتیــن در ایران و همچنیــن پژوهشــگران این حوزه 
جغرافیایی برگزار شده بود طی سخنانی با اشاره به اراده 
مقامات جمهوری اسلامی ایران برای گسترش روابط با 
کشورهای آمریکای لاتین گفت: ما برای گسترش روابط 
با این کشــورها هیچ محدودیتی نداریــم و در واقع در 
دولت آقای رئیسی در تلاش هستیم که آمریکای لاتین 
را از حاشیه به متن سیاست خارجی کشورمان بیاوریم.
این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه 
ما کشــورهای آمریکای لاتین را یــک مجموعه واحد با 
ارزش های مشــترک می بینیم، گفت: امــا همزمان در 
عیــن وحدت یک کثرت نیز در این منطقه وجود دارد و 
ســطح تعاملات ما با کشورهای آمریکای لاتین مشابه و 
یکسان نیست.کاملی در همین ارتباط افزود: ما با برخی 

از کشــورها در این حوزه روابط ممتازی داریم. با برخی 
دیگر از کشورها روابط متوسط اما رو به جلویی داریم و 
روابط مان با تعدادی از کشورها در این حوزه نیز ضعیف 
اســت و ما تلاش می کنیم که این روابط را گســترش 
دهیم. کاملی تاکید کرد: ما به دنبال فعال ســازی تمام 
عناصر رســمی و غیر رسمی کشــورمان در تعاملات با 
کشورهای آمریکای لاتین هستیم و در همین چارچوب 
به دنبال تدوین یک نقشــه راه برای تعامل با آمریکای 
لاتیــن هســتیم. مدیــرکل آمریــکای وزارت خارجه 
جمهوری اســلامی ایران با بیان اینکه چشــم انداز کار 
برای ما روشن اســت، گفت: کاملی گفت: ما خوشحال 
هستیم که اکنون خودرو، مواد غذایی و تکنولوژی ایران 
در خیابان هــا، منازل و فروشــگاه های کشــورهای این 
منطقه حضور دارند و مورد اســتقبال مردم این منطقه 

قرار گرفته است.
ســفیر برزیل در تهران نیز با اشــاره به عضویت رسمی 
کشــورمان در گروه بریکس از اول ژانویه ۲۰۲۴ گفت: 
عضویت ایران در این گروه می تواند به گســترش هرچه 
بیشــتر روابط ایــران و برزیل در حوزه هــای تجاری و 

اقتصادی کمک کند.

بازگشت روابط ایران با آمریکای لاتین از حاشیه به متن

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر باینکه آقای علی محمد رســتمیان با ارائه دو برگ استشهادیه محلی 
مصدق شــده در دفترخانه ۳۲۵ تهران مدعی اســت سند مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین به مســاحت ۲۵۰۰ متر مربع به شــماره ۲۵۰ فرعی از ۱۵۳ 
اصلــی مفــروز و مجزی شــده از اصلی مذکــور واقع در بخــش ۱۲ تهران که 
با شــماره چاپی ۷۹۵۷۸۳ ذیــل ثبت ۲۱۵۳۹۰ صفحــه ۴۸۱ دفتر ۹۳۰ به 
نام دوشــیزه رویا عشاقی ثبت وسند صادر شده است که برابر دستورالعمل 
اداره کل ثبت اســناد و املاک اســتان تهران ذیل ثبــت ۶۸۴۵ صفحه ۲۳۰ 
دفتــر ۴۰ تغییــر و اصلاح گردیده اســت که بموجب ســند ۲۳۹۱۷۷ مورخه 
۱۳۸۵/۱۱/۲۹ تمامــی مــورد ثبت به نام آقای علی محمد رســتمیان فرزند 
قدیــر علی ثبت بــه شــماره ملــی ۱۲۸۴۳۱۶۶۴۵ منتقل گردیده اســت و 
طبــق گواهی دفتر املاک در رهن نمیباشــد و به علت نامعلوم مفقود گردیده 
تقاضــای صدور المثنی ســند مالکیــت نموده اند لذا مراتــب یک نوبت آگهی 
میگــردد تــا هر کس مدعی انجــام معامله و یا وجود ســند مالکیــت نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نموده و رســید دریافت نمایند چنانچه در مدت مقرر اعتراضی 
واصل نگردد وفق مقررات المثنی ســند مالکیت صادر و به متقاضی تســلیم 

خواهد شد. م الف۷۹
شناسه آگهی ۱۶۲۰۳۲۵

سید محسن سادات حسینی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک

آگهــی اجرای کد۹۱۴ مجموعه بخشــنامه های ثبتی نســبت به پــلاک ۲۱۱ فرعی از ۱۱۶ 
اصلی واقع در تاسکین دماوند

با توجه به درخواست آقای پیام اسلامی فرزند محمد احد از مالکین مشاعی مبنی بر 
درخواســت صدور سند مالکیت تک برگی نســبت به سهم مشاع خود از پلاک ثبتی ۲۱۱ 
فرعــی از ۱۱۶ اصلــی واقع در تاســکین دماونــد و نظر به اعلام وکیــل متقاضیان که به 
دلیل عدم دسترسی آدرس مالکین مجاور پلاک مذکور و با توجه به اینکه تعیین حدود و 
مساحت پلاک موصوف مطابق بازدید محلی صورت گرفته در تاریخ ۱۴۰۰/۰۳/۱۱ انجام 
شده است،  لذا چنانچه مالکین مشاعی و مجاورین نسبت به حدود و مساحت تعیین شده 
اعتــراض دارند ظــرف مهلت یک هفته از تاریخ انتشــار این آگهی اعتــراض خود را کتبا 
به این واحد ثبتی تســلیم درغیر اینصورت صدور ســند مالکیت پلاک مورد آگهی مطابق 

تعیین حدود و مساحت صورت گرفته به عمل خواهدآمد. ۷۷۵۷
سید محمدرضا حسنی- سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی مزایده فروش مال منقول و غیر منقول نوبت دوم
طبق پرونده حقوقي )نیابتي( به کلاسه ۰۲۰۰۰۷۰ شعبه اجراي احکام دادگاه عمومی 
بخش ریگ ،محکوم علیه هادي صفوي فرزند محمدرضا باشــماره ملي ۳۵۳۰۰۱۳۷۵۷ با 
وکالت میلادر ضائي محکوم بپرداخت مبلغ هشــت میلیارد و چهارمیلیون ریال بابت اصل 
خواســته درحق محکوم له ابوالفتح قبادي نژادونیم عشــر اجرایی گردیده اســت در حق 
صنــدوق دولت گردیــده، بنا به درخواســت محکوم له به منظور اســتیفاي حقوق خویش 
به اســتناد مواد ۱۳۷ الي ۱۴۵ قانون اجراي احکام، یک هزار و هشــتصد و شصت سهم 
مشــاع از صدوسي ودوهزاروسیصدوســهم عرصه و اعیان از پلاک ۹۱۲/۵۸۷ مفروز و 
مجزا از ۱۱۶ قطعه ۲ زمین کشــاورزي به مســاحت ۱۳۲۳۰۰ متر مربع واقع در روستاي 
پــوزگاه ملکي آقاي داریوش لیــراوي فرزند بمونا را بعنوان مال معرفي نموده اســت که 
توقیــف گردیده و توســط ایــن واحد به فروش میرســد که ملک مذکور طبــق نظر هیات 
پنج نفره کارشناســي به مبلغ ۵۵۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی گردیده، مزایده روز ســه 
شــنبه ۱۴۰۲/۹/۲۸ راس ســاعت ۱۱:۰۰ صبح الي ۱۲ ظهر از مبلغ تعیین شده توسط 
کارشــناس شروع و شــخصی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید به عنوان برنده مزایده 
شناخته خواهد شد و برنده مزایده میبایست ۱۰ درصد از وجه پیشنهادي را نقدا و في 
المجلس به حساب دادگستري تودیع نماید و نسبت به مابقي آن حداکثر ظرف مدت یک 
ماه اقدام نمائید والا وجه تودیعي پس از کســر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد 
شد علاقمندان میتوانند در وقت مقرر در دفتر اجراي احکام مدني دادگاه عمومی بخش 
ریــگ جهت برگزاري مزایده حضــور یابند ضمنا طالبین مي تواننــد در صورت تمایل پنج 
روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان از ملک مورد مزایده 

داده شود. م الف/۸۸۵
سید محمد موسوی پویا - دادرس دادگاه عمومی بخش ریگ

قاضی واحد اجرای احکام مدنی شــعبه اجرای احکام مدنی دادگســتری بخش ریگ - 
سید محمد موسوی پویا

آگهی مفقودی
اصل ســند برگ سبز خودروی پراید به شــماره انتظامی ۴۸_ ۱۶۹ج۵۷وبه شماره 
شاســی S1412284492468 به شــماره موتور ۰۱۱۰۹۳۷۶به نام ســعید عباسی مفقود 

شده واز درجه اعتبار ساقط است  پارس آباد مغان 
**************************************************************

اصل ســند برگ سبز خودروی پرایدبه شــماره انتظامی۹۱_ ۷۴۱س۷۹وبه شماره 
شاســی NAS411100G3614721 به شماره موتور M135727672 به نام مهدی پاشاپور 

مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان 
**************************************************************

ســند مالکیت برگ "ســبز خــودروی" ســواری استیشــن سیســتم فونیکس تیپ 
TIGGO8PRO71E224T AT  مــدل ۱۴۰۲ رنــگ مشــکی-متالیک شــماره موتــور 
MVMF4J16AHP014451 شماره شاسی NATVBAGT0P1009878 به شماره پلاک 
ایــران ۶۹- ۴۵۸ ج ۱۱ متعلــق به مهــری رجبی کلته نام پدر عبدالحمید به شــماره ملی 

۶۲۸۰۱۰۵۴۸۲ مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
**************************************************************

* برگ ســبز و ســندکمپانی خودرو ســواری پژو ۴۰۵  مدل ۱۳۹۸ رنگ خاکســتری 
متالیــک به شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۷۱۸ ن ۴۲ به شــماره موتــور 124K1338597  به 

شماره شاسی ۱۷۳۸۳۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ ســبز و ســند مالکیت موتورسیکلت سیســتم تک پر مدل ۱۳۹۳ رنگ قرمز 
زرشــکی به شــماره پلاک ایران ۶۱۴ - ۲۷۳۸۱ به شــماره موتور ۳۴۴۳۹۱  به شــماره 

شاسی ۹۳۱۲۹۶۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* کلیــه مــدارک )بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و ...( خــودرو ســواری پیــکان مدل 
۱۳۷۹ رنگ ســفید روغنی به شــماره پلاک ایــران ۱۶ - ۳۵۴ س ۸۹ به شــماره موتور 
۱۱۱۲۷۹۳۶۳۲۳ به شماره شاسی ۷۹۴۳۹۸۱۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
**************************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانــی و کارت ســوخت خودرو ســواری پراید مــدل ۱۳۸۴ 
رنگ ســفید شــیری روغنی به شــماره پلاک ایــران ۸۸ - ۸۳۱ ب ۵۲ به شــماره موتور 
۰۱۲۸۳۲۳۵ به شــماره شاســی S1412284642871 مفقود گردیــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیســتم پرند مدل ۱۳۸۸ رنگ مشکی 
به شــماره پلاک ایران ۶۱۲ - ۱۷۶۹۹ به شــماره موتور ۸۵۱۰۱۹۰۳ به شماره شاسی 

۸۸۹۹۵۹۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* برگ ســبز و ســند مالکیت موتورسیکلت سیســتم تک پر مدل ۱۳۹۴ رنگ قرمز 
بــه شــماره پلاک ایران ۶۱۴ - ۳۷۶۸۵ به شــماره موتور ۳۶۳۶۶۶ به شــماره شاســی 

۹۴۱۰۱۵۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

* کلیــه مدارک )برگ ســبز و ســند کمپانــی و ...( خودرو ســواری پــژو ۴۰۵ مدل 
۱۳۸۹ رنگ نقره ای متالیک به شــماره پلاک ایران ۱۶ - ۳۷۷ س ۳۲ به شــماره موتور 
۱۲۴۸۸۲۹۶۵۸۲ به شــماره شاســی NAAM01CA2AE128528 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************************

برگ ســبز ســواری پراید جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۵ رنگ ســبز زیتونی متالیک 
شــماره موتور ۱۶۷۶۶۰۲ شماره شاســی S1412285926768 شــماره پلاک ایران۹۲-

۳۴۷ب۶۶ به نام جمیله بزرگی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
**************************************************************

سند کمپانی-برگه سبز و کارت شناسایی موتور سیکلت آوا رنگ قرمز مدل ۱۳۹۰ 
 125H9000981 شــماره شاسی FM000677 شــماره پلاک ۵۸۷-۴۱۳۳۳ شماره موتور

متعلق به محمد مدانلو جویباری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
**************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیونت ون نیســان مدل ۱۳۷۷ رنگ آبی روغنی شماره 
موتــور ۰۰۱۱۸۷۶۹ شــماره شاســی 00C19825 شــماره پلاک ایــران۷۲-۹۴۹س۱۶ 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**************************************************************

کارت ماشین ســواری پراید مدل ۱۳۸۸ شماره پلاک ایران۶۲-۹۳۷س۶۷ شماره 
موتور ۲۸۸۰۰۶۵ شماره شاسی S1412288958433 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
**************************************************************

برگ ســبز و سند کمپانی موتور سیکلت شــماره پلاک ۵۸۸-۳۵۵۳۷ شماره موتور 
STATE  - 125 - N3C10E12827 شــماره شاســی N3C125E9300443 مــدل ۱۳۹۳ 

رنگ قرمز به نام رضا داودی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**************************************************************

بدیــن وســیله اعلام می گردد پروانه ســاخت با عنوان انواع ســبزی تازه خرد شــده 
مخلوط)آش(به شماره ۴۹/۱۷۲۴۶ و انواع سبزی تازه خرد شده مخلوط)قورمه(به شماره 
۴۹/۱۷۲۴۲  متعلق به شــرکت نوبرانه ی لتکای زرین کاســپین مفقود شــده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد. / )نوبت اول(
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مواضع تیم ایران  در وین در کنار  تبیین دیپلماســی 
عمل گرا و نتیجه محور ایران در مونیخ توسط وزیر امور 
خارجه و رایزنی های تلفنی رئیس جمهوری اسلامی با 
مقامات کشــورهای حاضر در مذاکرات بیانگر آن است 
که طرف غربی نمی توانــد از خطوط قرمز ایران مبنی 
بر لغو تحریم ها، راســتی  آزمایی و ضمانت دادن شانه 

خالی کند. 
نشســت امنیتــی مونیخ با حضــور دهها کشــور در 
حالی برگزار شــد کــه یکی از مهمتریــن مباحث آن 
را رایزنی هــای وزیــر امــور خارجه ایران بــا مقامات 
سایر کشــورها از جمله اعضای اروپایی مذاکرات وین 
تشــکیل می داد. آنچه غرب در فضای رســانه ای آن را 
دنبال می کرد القا کوتاه آمدن تهران از خواســته هایش 
بوده حال آنکه مواضــع مقامات ایران از رئیس جمهور 
گرفتــه تا وزیر امور خارجه و تیم هســته ای این توهم 
و زیــاده خواهی غربی را با ناکامی همراه ســاخت. در 
همین چارچوب وزیر خارجه ایران با مســئول دانستن 
آمریکا و متحدان غربی آن در هرگونه شکست احتمالی 
مذاکرات وین، امــا تاکید کرد تیم ایرانی با خوش بینی 

و جدیت برای رسیدن به توافق خوب تلاش می کند.
»حســین امیرعبداللهیان« در مصاحبه با »کریستین 
امانپور« مجری شــبکه »سی انِ انِ« گفت: »آن بخشی 
که بــه جمهوری اســلامی ایــران برمی گــردد، چرا 
خوش بین هستیم؟ چون دولت آقای دکتر رئیسی اراده 
جــدی دارد برای اینکه به توافق خوب در وین دســت 
پیدا کنیم«.وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان 

اینکه ما برای رســیدن به یک توافق خوب، تلاش های 
زیادی را در ادوار گذشــته کرده ایم، افــزود: »در این 
لحظات حساس و شرایط حساس مذاکرات ما در وین، 
اگر آمریــکا و طرف غربی ]واقع گرایانه[ برخورد نکنند، 
حتما مسئول شکست احتمالی مذاکرات خواهند بود«.

در همین حال حســین امیرعبداللهیــان در کنفرانس 
امنیتی مونیخ در پاســخ به ســؤال خانم لارا خلف در 
مورد گفت وگو با آمریکا اظهار داشت: آمریکایی ها ظرف 
هفته های اخیر به طور متناوب و از طریق واســطه های 
مختلف از ما خواســته اند که با ما مذاکرات مســتقیم 
داشته باشند. ما در پاسخ به واسطه ها اعلام کردیم که 
چشــم انداز چنین گفت و گویی برای ما چندان روشــن 
نیست و اگر قرار نیست دســتاوردی داشته باشیم چه 
نیازی به مذاکره مستقیم است.وی افزود: ولی اگر طرف 
آمریکایی یک ابتکار عمده از جمله برداشــتن برخی از 
تحریم هــا را انجام دهد، آنگاه می تــوان گفت که نیت 
آمریکایی هــا واقعی اســت.امیرعبداللهیان گفت: مایلم 
تأکید کنم که آنها تنها در قالب کلمات از حســن نیت 
حرف می زنند و این برای گفت وگوهای مستقیم کافی 
نیســت. آنها باید حسن نیت خود را به صورت عملی و 
در عرصه میدانی نشــان دهند.وی افزود: آنها می توانند 
برخی تحریم ها را بردارند یا برخی دارایی های مســدود 
شــده ما نزد بانک های خارجــی را آزاد کنند، این در 
حالی اســت که همزمان بــا گفت وگوهای جدید حتی 
برخــی تحریم های جدید نیز علیه اشــخاص حقوقی و 
حقیقی ایران از ســوی دولت آقای بایدن اعمال شــده 

اســت و این معنایش این اســت که دولت آقای بایدن 
همان مســیر ترامپ را دنبال می کند، لذا افکار عمومی 
می گوید که آنها در عمل یکی هستند.وزیر امور خارجه 
دیروز شــنبه نیز در کنفرانس امنیتــی مونیخ با بیان 
این که همکاران مــن در وین با بازی های دوگانه طرف 
غربی بر ســر »متن« و »زمان« روبرو هســتند، گفت: 
آمادگی رســیدن به یک توافق خوب را در کوتاه ترین 
زمان ممکن داریم، به شــرطی که طــرف دیگر آماده 
اتخاذ تصمیمات سیاسی مورد نیاز باشد. همچنین وزیر 
امــور خارجه در دیدار جوزپ بــورل در مونیخ تصریح 
کــرد: اگر ابتکارات ایــران نبود، تا این حــد به توافق 
نزدیک نبودیم، ولی طــرف مقابل باید بداند جمهوری 
اســلامی خطوط قرمز خود را نادیــده نخواهد گرفت. 
همچنین وزیر امور خارجه در دیدار همتای اسپانیایی 
گفت: گفت وگوها در وین به نقطه ای رسیده که نیازمند 
اتخاذ تصمیمات سیاســی طرف غربی برای رسیدن به 
توافق است و سه کشــور اروپایی تلاش کنند حقوق و 
منافع مشــروع ایران رعایت شــود. از سوی دیگر وزیر 
خارجه نروژ در دیدار با امیرعبداللهیان نســبت به آغاز 
فصل جدیدی از روابط اقتصادی با ایران در پی حصول 
توافق در وین ابراز امیدواری کرد و گفت که این کشور 
برای گســترش همه جانبه و بــدون محدودیت روابط 
با ایران آمادگی کرد. ســفیر آمریــکا در کویت با بیان 
حســاس بودن مذاکرات جاری در وین اظهار داشــت، 
واشــنگتن در حال مشورت با شرکا و متحدان خود در 

منطقه و همچنین با اتحادیه اروپاست.

گــزارش
غرب نمی تواند از لغو تحریم ها، راستی  آزمایی و ضمانت دادن شانه خالی کند

برجامی ها ملزم به اجرای خطوط قرمز ایران
 شهید سلیمانی 

پیروز میدان جهاد اکبر و اصغر 
المللی »مکتب شــهید  ســومین کنفرانس بیــن 
ســلیمانی و تمــدن نویــن اســلامی بــا حضور 
اندیشــمندان و اصحاب رسانه از کشورهای مختلف 
در حالی برگزار شــد که همگان بر نقش و جایگاه 
سردار در تحقق صلح و عدالت جهانی تاکید و وی را 
فاتح هر دو میدان جهاد اکبر و اصغر معرفی کردند. 
دکتر »داود عامــری«، دبیــر کل »مجمع جهانی 
صلح اسلامی«، در مراسم افتتاح  سومین کنفرانس 
بین المللی »مکتب شــهید سلیمانی و تمدن نوین 
اســلامی« که 30 بهمن ماه در تهــران آغاز به کار 
کــرد، گفت:»شــهید ســلیمانی دارای خصایص و  
ویژگی های بسیار ممتازی بود و رهبر معظم انقلاب 
اســلامی ایران، از شهید ســلیمانی به عنوان یک 
مکتب یاد کرد. شهید سلیمانی با خصوصیات ممتاز 
و خدمات ویژه ای که در حمایت از امت اســلامی 
انجام داد، شهید سلیمانی قهرمان صلح و عدالت در 

منطقه و قهرمان مبارزه با تروریسم بود.«
حجت الاسلام دکتر »نبیل حلباوی«، امام جماعت 
بــارگاه مقدس حضــرت رقیه ســلام الله علیها در 
دمشق، پایتخت ســوریه نیز گفت:»شهید بزرگ و 
فرمانده ما حاج قاسم سلیمانی در مقایسه با رهبران 
نظامــی جهان الگویی بی همتــا و ممتاز بود که نه 
فقــط یک فرمانــده نظامی توانا و برجســته، بلکه 
رهبری رسالت مدار، مذهبی و عرفانی بود.«»شهید 
سلیمانی شهیدی جاوید است که حماسه و  دیدگاه 
وســیع معنوی وی  الهام بخش همــه قهرمانان و 
مبارزان در ســپاه قدس و رهبران مجاهد مقاومت 

در سوریه و لبنان و یمن و عراق است.«
همچنین حجت الاسلام و المسلمین، دکتر مهدی 
ایمانی پور، رییس ســازمان فرهنــگ و ارتباطات 
اسلامی با اشاره به ویژگی های متعدد مکتب سردار 
شهید سلیمانی، مبارزات وی در غرب آسیا  و حمایت 
او از اقوام و پیروان مذاهب مختلف را تلاشــی برای 
تحقق صلح پایدار عادلانه دانست. همچنین حضرت 
آیت الله نوری حاتم ساعدی از اساتید سطوح عالی 
حوزه علمیه نجف اشرف گفت:»شهید سلیمانی در 
حالی که یک فرمانده نظامی شــجاع و  طراح خبره 
حملات تهاجمی علیه دشــمن بــود، قلبی رئوف و 
رحیم داشت و الگو و محبوب قلوب همرزمانش بود. 
عــلاوه بر اینها، سیاســتمداری ماهر بود که احزاب 
مرتبط به خود را صالحانه رهنمود می داد و در حل 
تنش های سیاســی کمک می کرد. او ویژگی های 
بدیعی داشت که ظاهرا با یکدیگر ناهمگون بودند.«

از ســوی دیگــر دکتــر »ادریس الهانی«،  اســتاد 
دانشــگاه اهل تونس با تاکید بــر اینکه بهترین راه 
شــناخت پدیده ها، بررســی ویژگی هــای اضداد 
آنهاســت، گفت: » می توان با  شناخت ویژگی های 
امپریالیســم آمریکا و صهیونیسم اشغالگر و عوامل 
آنها به عنوان دشــمنان شــهید سلیمانی، به خوبی 
دریافت که وی مردی مجاهد و  مخلص برای وطن 
خود بود که طرح سلطه گرایانه آمریکا را در منطقه 
را که بر سیاســت های راهبردی ایران تاثیر منفی 

می گذارد، هدف قرار می داد.«
از سوی دیگر دکتر »ابولخیر«، نویسنده و از فعالان 
رســانه ای کشور مصر گفت:»شــهید سلیمانی در 
تربیت نیروی مقاومت جهانی علیه صهیونیســم و 
اســتکبار جهانی نقشی همه جانبه و یگانه ایفا کرد. 
او جوانان همه مذاهب در لبنان، فلسطین و  عراق را  
با تربیت اخلاقی، دینی، ایمانی، اجتماعی و  رفتاری 
در خــط مقاومت ذوب کرد. او مکتبی را تاســیس 
کرد که تحت تاثیر ارزشــهای غربی قرار نمی گیرد، 
به جغرافیا محدود نیســت. تحت تاثیر ارزشــهای 
صهیونیستی و حروف لاتین نیست بلکه تحت تاثیر 
ارزشهای اسلام نابی است که همه ملت های اسلامی 

تحت آن متحد می شوند.«
این اندیشــمند مصری درباره نقش سردار سلیمانی 
در شکســت ترویست های تکفیری داعش در عراق 
و ســوریه افزود: »تلاش های شــهید ســلیمانی و 
همراهان او باعث شــد که جبهــه داخلی مقاومت 
عراق و ســوریه در برابــر اشــغالگران آمریکایی و 
صهیونیســتی با هم متحد شــوند و بــزرگ ترین 
پیــروزی هــا در مقابل »داعش« بــه مثابه یکی از 
خشن ترین ارتش های تروریســتی که با تمام قوا 
از سوی دشمنان حمایت می شد، شکست بخورد.«

دکتر ابوالخیر در ادامه تاکید کرد:»ســخن گفتن از  
شهید قاسم سلیمانی، یعنی سخن گفتن از معنای 
شهادت در اندیشه اسلام ناب محمدی و نماد آن در 
نهضت امام حســین علیه السلام که »مرگ با عزت 
بهتر از حیات در ذلت اســت«. ما نیز باید در مسیر 

شهید سردار سلیمانی حرکت کنیم.«

دریچـــه

نقل و انتقال لنج باری به شماره 
ثبت 11756- بندرعباس

بنادر و دریانوردی شهید رجایی

نوبت اول

مورخ   41460 شماره  سند  رونوشت  استناد  به 
 140011455765000141 سند  شناسه  با   1400/10/04
دفتر اسناد رسمی 45 قشم خانم فاطمه تلنده  فرزند 
به  باری  لنج  مالکیت  در  خود  سهام  دانگ   3 احمد 
شماره ثبت 11756- بندرعباس را به آقای راشد تنیده 

فرزند احمد انتقال قطعی داده است.
ایران آگهی  قانون دریایی  ماده 25  استناد  به  مراتب 

می گردد.

شناسه آگهی 1280711

آگهي مزايده عمومي شماره :  1000001190000010
به شماره مرجع : 130/1400

شركت توزیع نیروی برق استان اصفهان
امور تداركات و انبار ها 

موضوع مزايده : فروش سیم مسی اسقاط)70 تن(
شركت توزيع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را  با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده مرجع 130/1400  و)شماره سیستمی 1000001190000010( به صورت الکترونیکی به فروش برساند. 
زمان انتشار در سایت : یکشنبه مورخ 1400/12/01 ساعت 12.00 صبح

مهلت دریافت اسناد مزایده : شنبه مورخ 1400/12/07 ساعت 12:00
 تاریخ بازدید : شنبه مورخ 1400/12/07 از ساعت 8 صبح الی 13 بعدظهر تا سه شنبه مورخ 1400/12/16  

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:00 صبح 
زمان بازگشایی: شنبه مورخ 1400/12/21 ساعت 08:30 صبح 

 زمان اعلام به برنده:  یکشنبه مورخ 1400/12/22
ضمنا رعايت موارد ذيل الزامی می باشد: 

1- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین  شرکت 
در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکات ، اعلام به برنده ، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می باشد. 

2- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. 
3-علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند : 

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 021-41934
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه ) www.setadiran.ir ( بخش« ثبت نام/پروفایل مزایده گر« موجود است.

  محل برگزاري مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان
ضمانتنامه شرکت در مزایده : سپرده لازم براي شرکت در مزایده به مبلغ 10 % مبلغ پیشنهادي بصورت ضمانتنامه بانکي معتبر  براي مدت سه ماه و قابل تمدید به 

درخواست شرکت توزیع برق استان اصفهان و یا فیش واریزي  به مبلغ مورد نظر به حساب سپهر صادرات به شماره 0105042522005
-تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لاک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به 

آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بارگذاری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( الزامی است .
- شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات مختار است.

- هزینه درج آگهي مزایده در صفحات  داخلي روزنامه هاي   اصفهان امروز - سیاست روز  بعهده برندگان مزایده میباشد.
- داوطلبان مي توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-36273011 داخلي  4274 واحد مناقصات و  قراردادها تماس حاصل نمایند.

 

شركت توزيع برق استان اصفهان

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود
آگهی تغییرات شــرکت با مســئولیت محدود پارت تجهیز ابریشــم به شناسه 
بــه اســتناد صورتجلســه  ثبــت 616887  بــه شــماره  ملــی 14012487179 و 
مجمــع عمومــی فــوق العــاده مــورخ 1402/07/01 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ شــد. 
ســید مصطفی حبیبی که دارای 900000 ریال ســهم الشــرکه اســت، با رعایت 
مفــاد مــاده 103 قانــون تجــارت و بــه موجــب ســند صلح بــه شــماره 58235 
مورخ11/08/1402 صادره از دفتر اسناد رسمی 571، مبلغ 50000 ریال از سهم 
الشــرکه خــود را بــه خیبــر صدیقــی بــا شــماره اختصاصــی 103086991975و 
مبلــغ 50000 ریــال دیگــر بــه آقــای عبدالواحــد صدیقــی بــا شــماره اختصاصی 
108278987772 و مبلــغ 50000 ســهم الشــرکه دیگــر به عبدالرشــید منصور 
بــا کــد اختصاصــی 101561810975 و مبلغ50000 ســهم الشــرکه دیگر به آقای 
هدایــت الله لعــل زی بــه شــماره اختصاصــی 104422258145منتقــل نمــود 
تعــداد اعضــای هیــأت مدیــره از 2 نفــر بــه 6 نفر مــورد تصویب قــرار گرفت و 
بدین ترتیب ماده مربوطه در اساسنامه )ماده 13( اصلاح شد. انتقال دهنده 
انتقــال گیرندگان ســید مصطفی حبیبی، خیبــر صدیقی، عبدالواحد صدیقی، 
عبدالرشــید منصور، هدایت الله لعل زی بدین ترتیب لیســت شــرکا پس از 
نقل و انتقال به شرح ذیل می باشد: 1. سید مصطفی حبیبی دارای700.000 
ریال ســهم الشــرکه 2. ســیده فاطمه حبیبی دارای 100.000ریال سهم  الشرکه 
3. خیبــر صدیقــی دارای 50.000 ریــال ســهم الشــرکه 4. عبدالواحــد صدیقــی 
دارای 50.000 ریــال ســهم الشــرکه 5. عبدالرشــید منصــور دارای 50.000 ریال 

سهم الشرکه 6. هدایت الله لعل زی دارای 50.000 ریال سهم الشرکه.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1619942(


